
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Αγ. Στέφανος  15 /04 /2011 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                              Αριθ. Πρωτ.:9589 
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ.Λ. Μαραθώνος 29 
& Αθ. ∆ιάκου  
145 65 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΤΗΛ : 213 2030616 
Fax :  210 8141421 
 
 

ΠΡΟΣ  
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 
2011» 
 
 
  Εχοντας υπόψη τις διατάξεις: α). της παραγράφου 1.δ) του άρθρου 72 του 
Νόµου 3852/2010 η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των 
δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από 
εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το δηµοτικό 
συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης 
προµηθειών , παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων 
σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις , β). Των άρθρων 158 «∆απάνες» και  
209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» του Ν.3463/06 , γ). To Π.∆.113/2010 
περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες, παρακαλούµε όπως 
ληφθεί σχετική απόφαση, προκειµένου να καλυφθούν οι ανάγκες του ∆ήµου: 
 
1).Για την έγκριση της δαπάνης για την συντήρηση και υποστήριξη 
λειτουργίας των ηλεκτρονικών πινακίδων και την διάθεση πίστωσης ποσού 
7.400,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α.00.6495.0001 µε την ονοµασία 
«Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως» του προϋπολογισµού οικ. έτους  2011 του 
∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.  (Α.Α.Υ -30/2011) 
 
2). Για την έγκριση της προµήθειας και εγκατάστασης αντλιών, UPS και 
µετασχηµατιστή για την σωστή λειτουργία του αντλιοστασίου της 
∆ηµ.Κοινότητας ∆ιονύσου και την  διάθεση πίστωσης ποσού  5.650,00€ 
συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α. 25 6262.0001 µε την ονοµασία «Συντή-
ρηση και επισκευή αντλιοστασίων κλπ εγκ/σεων ύδρευσης» του 
προϋπολογισµού του 2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών(ΑΑΥ31/2011).   
 
3).Για την έγκριση της δαπάνης για την συντήρηση του εξοπλισµού, του 
λογισµικού και των εφαρµογών του έργου «Προώθηση των ευρυζωνικών 
υπηρεσιών και εφαρµογών στον ∆ήµο Αγ.Στεφάνου µέσω της υλοποίησης 
έργου επίδειξης των ευρυζωνικών δικτύων και εφαρµογών»  και την διάθεση 
πίστωσης ποσού 5.920,00€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του 
Κ.Α.10.6266.0002 µε την ονοµασία «Συντήρηση εφαρµογών λογισµικού-
υποστήριξη µηχανογραφικών προγραµµάτων » του προϋπολογισµού του  
2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών (ΑΑΥ-32/2011) 
 
4).Για την έγκριση της  δαπάνης για την προµήθεια ξύλινου πατώµατος, 
σοβατοπιών και τοποθέτηση αυτών και την διάθεση πίστωσης ποσού 
10.000,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α. 10.6261.0001 µε την 



ονοµασία «Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του ∆ήµου» του 
προϋπολογισµού  2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΑΑΥ33/2011) 
 
5).Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια και τοποθέτηση 
χυτοσιδηρών καπακιων και σχαρών σε φρεάτια αποχέτευσης οµβρίων στις 
∆ηµ.Κοινότητες ∆ιονύσου και Ροδόπολης και την διάθεση πίστωσης ποσού 
14.000,00€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α. 25.6662.0001  µε την 
ονοµασία «Προµήθεια φρεατίων οµβρίων, σχαρών, σωληνών κλπ» του 
προϋπολογισµού 2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΑΑΥ 34/2011) 
 
6). Για την έγκριση της  δαπάνης για την προµήθεια µηχανήµατος 
συγκόλλησης και την διάθεση πίστωσης ποσού 3.050,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. 
σε βάρος του Κ.Α. 25.7135.0001 µε την ονοµασία «Προµήθεια λοιπού 
κεφαλαιακού εξοπλισµού συστηµάτων ύδρευσης» του προϋπολογισµού  2011 
του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ35/2011) 
 
7)Για την έγκριση της  δαπάνης για την εκτύπωση , βιβλιοδεσία πρακτικών 
∆ηµ. Συµβουλίου και επιτροπών και την διάθεση πίστωσης ποσού 20.000,00 
€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α. 10.6615 µε την ονοµασία «Εκτυπώσεις 
, εκδόσεις , βιβλιοδετήσεις»του προϋπολογισµού  2011 του ∆ήµου, για την 
εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ36/2011) 
 
8).Για την έγκριση της  δαπάνης για την µεταφορά γραφείων, αρχείων κλπ 
µηχανηµάτων από υπηρεσίες ∆ηµ γραφείων στο ∆ηµοτικό κατάστηµα και την 
διάθεση πίστωσης ποσού 6.000,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του 
Κ.Α.10.6414  µε την ονοµασία «Μεταφορές εν γένει»του προϋπολογισµού  
2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ37/2011) 
 
9).Για την έγκριση της  δαπάνης για την προµήθεια διαφόρων ανταλλακτικών 
και συµπληρωµατικών ύδρευσης και την διάθεση πίστωσης ποσού 15.000,00 
€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α. 25.6673.0001 µε την ονοµασία 
«Προµήθεια διαφόρων ανταλλακτικών και συµπληρωµατικών ύδρευσης»του 
προϋπολογισµού  2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΑΑΥ38/2011) 
 
 
10).Για την έγκριση της  δαπάνης για την προµήθεια ηλεκτρολογικού 
εξοπλισµού και την διάθεση πίστωσης ποσού 15.000,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. 
σε βάρος του Κ.Α. 20.6662.0001 µε την ονοµασία «Προµήθεια 
ηλεκτρολογικού εξοπλισµου»του προϋπολογισµού  2011 του ∆ήµου, για την 
εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ39/2011) 
 
 
11).Για την έγκριση της  δαπάνης για την Προµήθεια ειδών υγιεινής και 
καθαριότητας και την διάθεση πίστωσης ποσού 15.000,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. 
σε βάρος του Κ.Α. 20.6635 µε την ονοµασία «Προµήθεια λοιπών ειδών 
υγιεινής και καθαριότητας»του προϋπολογισµού  2011 του ∆ήµου, για την 
εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ40/2011) 
 
12).Για την έγκριση της  δαπάνης για την Προµήθεια σάκων απορριµµάτων 
και την διάθεση πίστωσης ποσού 15.000,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του 
Κ.Α. 20.6634.0001 µε την ονοµασία «Προµήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισµού , σακκούλες απορριµµάτων»του προϋπολογισµού  2011 του 
∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ41/2011) 
 



13).Για την έγκριση της  δαπάνης για την Προµήθεια ειδών κηπουρικήςκαι την 
διάθεση πίστωσης ποσού 10.000,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του 
Κ.Α.35.6699.0002 µε την ονοµασία «Προµήθεια ειδών κηπουρικής »του 
προϋπολογισµού  2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΑΑΥ42/2011) 
14).Για την έγκριση της  δαπάνης για τις εκκενώσεις βόθρων ∆ηµ. Κατ/τος και  
γραφείων ∆ηµ. Κοινοτήτων και την διάθεση πίστωσης ποσού 6.500,00 € 
συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α. 10.6276.0001 µε την ονοµασία «∆απάνες 
εκκενωσης βόθρων»του προϋπολογισµού  2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση 
σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ43/2011) 
15).Για την έγκριση της  δαπάνης για την συντήρηση ανελκυστήρων 
∆ηµοτικού καταστήµατος και γραφείων ∆ηµ. Κοινοτήτων και την διάθεση 
πίστωσης ποσού 8.000,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α. 
10.6261.0001 µε την ονοµασία «Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων 
του ∆ήµου»του προϋπολογισµού  2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση 
σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ44/2011) 
 
16).Για την έγκριση της  δαπάνης για την προµήθεια και εγκατάσταση ενός 
αντλητικού συγκροτήµατος στην ∆ηµ Κοινότητα ∆ιονύσου και την διάθεση 
πίστωσης ποσού13.350,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α. 
25.7135.0001 µε την ονοµασία «Προµήθεια κεφαλαιακού εξοπλισµού 
συστηµάτων ύδρευσης»του προϋπολογισµού  2011 του ∆ήµου, για την 
εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ47/2011). 
 
17).Για την έγκριση της  δαπάνης για την προµήθεια υγρών καυσίµων και 
λιπαντικών για τα οχήµατα του ∆ήµου ∆ιονύσου και την διάθεση πίστωσης 
ποσών 16.000,00 €, 16.000,00€, 98.000,00€, 16.000,00€, 2.000,00€, 
2.000,00€, 13.000,00€ , 10.000,00€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος των  Κ.Α. 
10.6641.0001, 15.6641.0001, 20.6641.0001 25.6641.0001, 35.6641.0002, 
50.6641.0001 , 70.6641.0001 αντίστοιχα µε την ονοµασία «Προµήθεια 
καυσίµων και λιπαντικών για την κίνηση µεταφορικών µέσων»του 
προϋπολογισµού  2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΑΑΥ49/2011) 
 
 
 
 

  Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

   

ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ 
ΤΟΥΛΑ -
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ  

ΚΕΪΣΙ∆ΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΑ ΦΛΩΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

    
 
 
                                                   Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ- ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 
∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
 
 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ   


